*"A certain holy man saw a knight burning in hell and he was seen sitting on the saddle of a burning horse and holding a falcon in his hand. The holy man asked the rider who he was. He answered that the horse is the devil and he rides with him because of the vain glory he had from riding and because he spent too much time with his falcon. The falcon in his hand is another devil who ate from his hand and yet made him suffer as great pain as if his heart was torn out of his stomach. The holy man saw also others who tried to play dice and chess with demons."*<sup>85</sup>

- 
- 83 Nicolas de Gorran OP, *Sermones de tempore*. Dominica I post festum trinitatis. BL. Harley 755, f. 18v. "Apoc. xiiii: 'Si quis accepit ymaginem bestie cruciatur igne et sulphure.'"
- 84 Guillaume Peyraut OP, *Sermones dominicales ex evangeliiis*. Dominica I post festum sancte trinitatis (Tübingen 1499), f. n3v. "Notabile uero est quod guttam aque petiuit super digitum Lazari qui fuerat ulceribus plenus, tunc non erat ita indignantis nature ut esse solebat, mille anni sunt quod eam peciit lingua eius, et adhuc igne cruciatur nec tamen adhuc obtinuit, nec unquam obtinebit."
- 85 Peregrinus de Oppeln OP, *Sermones de tempore*. Dominica I post festum trinitatis. BL. Addit. 18340, f. 48v. "Pro canibus uero quos habuit ad uenandum et auibus ostenditur pena in cantico Moysi cum dicitur 'deuorabunt eos aues morsu amarissimo et dentes bestiarum' id est demonum, 'mittam in eos, per que enim quis peccat per hec et torqueretur' unde legitur quod quidam sanctus uidit quendam militem ardere in inferno et uidebatur sedere in igneo equo et tenentem falconem in manu et dixit equitanti quid hoc esset. Respondit equus iste diabolus est qui currebat cum eo propter gloriam quam habuerat in equitando et quia cum falcone se libenter occupabat. Falco qui in manu tenebat erat alter diabolus qui comedebat de manu et tamen dolorem faciebat ei ac si cor eius de uentre extrahetur. Uidit autem alios qui cogebantur ludere cum demonibus ad aleas et ad scacos."

Some preachers did not bother to describe the punishments of sinners in detail. They were happy to assure their readers that they are terrible beyond any human description. Nicolaus de Aquaevilla writes about hell:

*"Surely there are endless and most cruel torments and sinners should be very much afraid of them, for as Saint Bernard says: 'There is an intolerable pain, incomparable stench, horrible fear, and death of body and soul without any hope of forgiveness or mercy, as it is sung in the church: 'In hell there is no redemption.'"*<sup>86</sup>